
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 

 

ПРИКАЗ 

 

« 14    »    01         2021 г.                                                                    №      45       /ФЭиУ 

 

г. Воронеж 

 

О переводе 

 

В связи с успешным досрочным освоением программы 4 курса по 

индивидуальному плану, руководствуясь р.5 П ВГУИТ 3.2.06 – 2020 «О порядке перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Пузанову Викторию Александровну – студентку 4 курса группы ЭБ-72 

специальности 38.05.01 «Экономическая безопасность», внебюджетное место, перевести 

на 5 курс (9 семестр) специальности 38.05.01 «Экономическая безопасность» 

внебюджетное место, в связи с выполнением учебного плана за 4 курс. Числить в группе 

ЭБ-62 с 11.01.2021 г. 

ОСНОВАНИЕ: личное заявление студентки с резолюцией проректора по УР, 

декана ФЭиУ, служебная записка декана ФЭиУ с резолюцией проректора по УР, 

индивидуальный график обучения. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор  В.Н. Попов 

 


